Ofício Circular nº 05/2023 – CONSEC                 Curitiba, data da assinatura eletrônica.

Senhores (as) Conselheiros (as),

Cumprimentando-os(as) cordialmente, convoco-os(as) para a 3ª reunião

ordinária de 2023, a ser realizada no próximo dia 24 de agosto (quinta - feira), às 14

horas, na modalidade on-line, tendo como pauta:

 14h - Abertura, registro de presença e leitura das atas anteriores.

 14h30m – Diretrizes para convocação da 4ª Conferência Estadual de Cultura.

 16h30m - Definição de representatividade junto ao CONECTA

 16h45m – Informes Gerais

 17h – Encerramento.

Segue em anexo, as seguintes atas que serão pautas de aprovação: 2º

reunião ordinária e extraordinária do CONSEC.

Certos da participação de todos, antecipadamente, agradeço e, no

ensejo, apresento cordiais saudações.

Atenciosamente,

Luciana Casagrande Pereira Ferreira

Presidente do CONSEC e

Secretária de Estado da Cultura